
Ausschreibungen

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A
1. Vorrunde Billardunion Nord 01 2 Billards

Beginn: 18.00 Uhr
Teilnehmer: Gerlach, Arnd BuN 0,540

Sawinski, Hans Jürgen Ku 0,530
Obst, Dietmar HoE 0,503
Sonnenschein, Edgar Vel 0,437

2. Vorrunde Billardunion Nord 01 2 Billards
Beginn: 18.00 Uhr

Teilnehmer: Ortmann, Jörg Ger 0,575
Weichert, Mario BuN 0,549
Mönning, Ralf Nev 0,506
Herstowski, Detlef Ku 0,451
Franke, Manfred HoE 0,433

3. Vorrunde Billardunion Nord 01 2 Billards
Beginn: 18.00 Uhr

Teilnehmer: Nekes, Christian HoE 0,567
Großmann, Peter Vel 0,534
Hondele, Günter Ger 0,456
Abbenath, Gloria BuN 0,450

Endrunde Billardunion Nord 01 2 Billards
Beginn: 18.00 Uhr

Teilnehmer: Die Vorrundenersten und ein GD-Bester Zweiter

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A
1. Vorrunde Billardunion Nord 01 2 Billards

Beginn: 18.00 Uhr
Teilnehmer: Gerlach, Arnd BuN 0,540

Sawinski, Hans Jürgen Ku 0,530
Sonnenschein, Edgar Vel 0,437
NN (a.K.)

Absage Obst, Dietmar HoE

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A

2. Vorrunde Billardunion Nord 01 2 Billards
Beginn: 18.00 Uhr

Teilnehmer: Weichert, Mario BuN 0,549
Mönning, Ralf Nev 0,506
Herstowski, Detlef Ku 0,451
Franke, Manfred HoE 0,433

Ortmann, Jörg Ger umgesetzt in II. Klasse 0,575

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A

3. Vorrunde Billardunion Nord 01 2 Billards
Beginn: 18.00 Uhr

Teilnehmer: Großmann, Peter Vel 0,534
Hondele, Günter Ger 0,456
Abbenath, Gloria BuN 0,450
NN

Essen,  29.09.2008

29.09.08

Essen,  08.09.2008

15.09.08

Essen,  15.09.2008

23.09.08

22.+23.09.08

29.09.08

27.10.08

15.09.08



Ergebnisse

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A Billardunion Nord 01
1 Vorrunde Ver Pkt B A GD BED HS
1 Gerlach, Arnd BuN 6 : 0 75 147 0,510 0,638 4
2 Sawinski, Hans Jürgen Ku 4 : 2 82 134 0,611 0,810 4
3 Sonnenschein, Edgar Vel 2 : 4 60 137 0,437 0,380 5

a.K. Baumbach, Daniel BuN 0 : 6 46 150 0,306 4
Turnierdurchschnitt / BED / HS 263 568 0,463 0,810 5

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A Billardunion Nord 01
2 Vorrunde Ver Pkt B A GD BED HS
1 Weichert, Mario BuN 5 : 1 78 150 0,520 0,580 7
2 Franke, Manfred HoE 3 : 3 61 150 0,406 0,520 5
3 Mönning, Ralf Nev 2 : 4 68 150 0,453 0,480 5
4 Herstowski, Detlef Ku 2 : 4 45 150 0,300 0,260 4

Turnierdurchschnitt / BED / HS 252 600 0,420 0,580 7

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A Billardunion Nord 01
3 Vorrunde Ver Pkt B A GD BED HS
1 Großmann, Peter Vel 6 : 0 75 150 0,500 0,540 3
2 Chukowski, Manfred BuN 4 : 2 69 150 0,460 0,480 6
3 Hondele, Günter Ger 2 : 4 71 150 0,473 0,480 3
4 Abbenath, Gloria BuN 0 : 6 51 150 0,340 6

Turnierdurchschnitt / BED / HS 266 600 0,443 0,540 6

Endrunde Billardunion Nord 01 2 Billards
Beginn: 18.00 Uhr

Teilnehmer: Sawinski, Hans Jürgen Ku 0,611
Weichert, Mario BuN 0,520
Gerlach, Arnd BuN 0,510
Großmann, Peter Vel 0,500

Dreiband - III. Klasse <> 30 P / 50 A Billardunion Nord 01
Endrunde Ver Pkt B A GD BED HS

1 Weichert, Mario BuN 5 : 1 78 138 0,565 0,750 3
2 Gerlach, Arnd BuN 4 : 2 79 116 0,681 0,882 5
3 Sawinski, Hans Jürgen Ku 3 : 3 57 134 0,425 0,460 5
4 Großmann, Peter Vel 0 : 6 51 124 0,411 4

Turnierdurchschnitt / BED / HS 265 512 0,517 0,882 5

Essen,  17.11.2008

27.10.08

Essen,  22.09.2008

Essen,  29.09.2008

Essen, 06.10.2008


